
 

1 

 

ZARZĄDZENIE NR 91/2019 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 17.05.2019 r. 

 

w sprawie powołania Komisji w przedmiocie likwidacji nieaktualnych i nieużywanych 

pieczęci i pieczątek w Urzędzie Miasta Ciechanów 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz § 25 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 7 grudnia 

1955 roku w sprawie tablic i pieczęci urzędowych (Dz. U. z 1955 r. Nr 47, poz. 316 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Komisję do przeprowadzenia likwidacji nieaktualnych i nieużywanych pieczęci  

i pieczątek w Urzędzie Miasta Ciechanów w składzie: 

Przewodniczący Komisji: 

Agnieszka Majka – Kierownik Wydziału Organizacyjnego 

Członkowie Komisji: 

1. Katarzyna Olszewska     – Inspektor – Wydział Organizacyjny – Referat Obsługi  

    Administracyjnej Urzędu 

2. Klaudia Kozłowska    – Pomoc Administracyjna – Wydział Organizacyjny –  

Referat Obsługi Administracyjnej Urzędu 

 

§ 2. 

1. Likwidacji podlegają pieczęcie i pieczątki wycofane z użytkowania, w związku z utratą 

cech użytkowych lub braku celowości dalszego ich użytkowania. 

2. Zobowiązuje się Przewodniczącego i Członków Komisji do właściwej, dokładnej i rzetelnej 

likwidacji pieczęci i pieczątek. 

3. Likwidacja pieczątek następuje poprzez ich fizyczne zniszczenie uniemożliwiające  

ich identyfikację i użycie. 



 

2 

 

4. Pieczęcie urzędowe, które z jakiegokolwiek powodu nie mogą być używane, Komisja 

 przekazuje do Mennicy Państwowej celem ich likwidacji w trybie określonym  

dla ich zamawiania. 

5. W przypadku sprawnego mechanizmu pieczątki, Komisja przekazuje go pracownikowi 

odpowiedzialnemu za prowadzenie ewidencji pieczęci i pieczątek w Urzędzie do ponownego 

wykorzystania. 

6. Komisja sporządza protokół z likwidacji pieczątek, zawierający co najmniej: 

a) odciski zlikwidowanych pieczątek; 

b) podpisy Członków Komisji. 

7. Protokoły z likwidacji pieczęci i pieczątek są podstawą do wykreślenia pieczęci lub pieczątek  

z rejestru prowadzonego przez pracownika odpowiedzialnego za prowadzenie ewidencji 

pieczęci i pieczątek w Urzędzie Miasta Ciechanów. 

§ 3. 

Nadzór nad wykonaniem niniejszego Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 4. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji i Członkom Komisji. 

§ 5. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

     

 PREZYDENT MIASTA CIECHANÓW 

/-/ Krzysztof Kosiński 

 


